Dzisiaj wsku
tek upadku i zastoju przemysłu, nasze
fabryki ledwie już tylko wegetują i
zbywają swój towar głównie okolicz
nym włościanom, których zamożność
jest w tych stronach średnia; morał
nośe zaś, trzeźwość i przywiązanie do
kościoła, kwitną w naszych stronach, z
małym wyjątkiem, szczęśliwie.

M.S.

Lista
gospodyń i gospodarzy balu aa korzyść
Warszawskiego Szpitala dla dzieci, w dniu
8 (20) lutego 1889 r. odbyć się mającego.

Panie: Janowa Bersohn; Mathiasowa
Bersohn; Emilja z Kronenbergów Bloch;
Izabela z Godstandów Adamowa Breza;
z hr. Lansdorfiow generałowa Nadina
Brock; Emilja z Łubieńskich Józefa Brze
zińska; Marya z hr.

kich do rosołu i zup używanych jarzyn, śietsih« zastępuje surowe jarzyny,
ale Je przewyższa dobrocią, sssmifciem i aroinat^m, i nie ulega ze»
psuciu. Zamówienia przyjmuje K. ZASACKA w Warszawie, Chmielna Nr. 88,
m. 11. Handlującym znaczny rabat. 259

Warszawskie
Akcyjne Towerzyslwo Pożyczkowe

Plac Warecki Kr. 2
Zawiadamia, że w dniu 13 (25) lutego 1889 i dni następnych od go

dziny 9 rano w miejscowej sali licytacyjnej odbywać się będzie licytacya na
sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych.

Towary i przedmioty należące do kosztowności sprzedawane będą wy
łącznie w dniu 16 (28) lutego we czwartek.